
UCHWAŁA NR XIV/197/2019
RADY MIASTA MARKI

z dnia 30 października 2019 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia Miejskiego Planu Adaptacji do zmian klimatu dla Gminy 
Miasto Marki

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 6 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 
roku poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) uchwala się, co następuje:

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia Miejskiego Planu Adaptacji do zmian klimatu dla Gminy Miasto 
Marki.  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Marki

Paweł Pniewski

Id: 9EE603F6-73D7-4703-8739-F9E2EA918E9E. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Dynamicznie zmieniający się klimat, a w szczególności wzrost temperatury oraz częstotliwość i nasilenie
ekstremalnych zjawisk pogodowych (nawalne deszcze, powodzie, podtopienia, fale upałów, susze, huragany
itp.) stanowi zagrożenie dla społecznego i gospodarczego rozwoju wielu krajów na świecie, w tym także dla
Polski. Konieczne jest zatem podjęcie działań na rzecz dostosowania się (adaptacji) do prognozowanych
skutków zmian klimatu.

Celem opracowania Miejskiego Planu Adaptacji do zmian klimatu dla Gminy Miasto Marki jest
stworzenie podstaw do podejmowania przez władze miasta decyzji strategicznych i inwestycyjnych, które
uwzględniałyby zagrożenia wynikające ze zmian klimatu.

Jego realizacja przyczyni się do zaplanowania adekwatnych do potrzeb działań przystosowawczych,
a następnie do stopniowego ich wdrożenia w obszarach i dziedzinach najbardziej wrażliwych, co pozwoli
również na poprawę bezpieczeństwa i jakości życia mieszkańców.

Opracowany dokument będzie uwzględniał istniejące już dokumenty strategiczne służące szeroko
rozumianej polityce miejskiej.

Id: 9EE603F6-73D7-4703-8739-F9E2EA918E9E. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-832326815

Imię: Paweł
Nazwisko: Pniewski
Instytucja: 
Miejscowość: 
Województwo: 
Kraj: PL
Data podpisu:  4 listopada 2019 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 9EE603F6-73D7-4703-8739-F9E2EA918E9E. Podpisany Strona 2


		2019-11-04T11:10:40+0000
	Polska
	Paweł Pniewski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




